
UCHWAŁA NR XXXVIII/192/2017
RADY GMINY MŁODZIESZYN

z dnia 30 października 2017 r.

w sprawie stwierdzenia przekształcenia dotychczasowej sześcioletniej Szkoły Podstawowej im. gen. 
Stanisława Grzmota-Skotnickiego w Młodzieszynie w ośmioletnią Szkołę Podstawową im. gen. 

Stanisława Grzmota-Skotnickiego w Młodzieszynie.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 1875) oraz art. 117 ust. 1,4 i 5 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Przepisy wprowadzające ustawę - Prawo 
oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60) w związku z art. 88 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo 
oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 59) Rada Gminy Młodzieszyn uchwala, co następuje:

§ 1. Stwierdza się, że z dniem 1 września 2017 r. dotychczasowa sześcioletnia Szkoła Podstawowa im. 
gen.Stanisława Grzmota-Skotnickiego w Młodzieszynie z siedzibą ulica Wspólna 13a, 96-512 Młodzieszyn, 
stała się ośmioletnią Szkołą Podstawową im.gen. Stanisława Grzmota-Skotnickiego w Młodzieszynie 
z siedzibą ulica Wspólna 13a, 96-512 Młodzieszyn.

§ 2. Obwód Szkoły Podstawowej im.gen. Stanisława Grzmota-Skotnickiego w Młodzieszynie obejmuje 
miejscowości:Juliopol,Justynów, Leontynów, Marysin, Radziwiłka, Nowe Mistrzewice, Mistrzewice, Stare 
Budy, Rokicina, Bibiampol, Helenka, Młodzieszyn z wyłączeniem ulic Polna i Wierzbowa, które należą do 
obwodu Szkoły Podstawowej im. płk. Ludwika Głowackiego w Janowie.

§ 3. Niniejsza uchwała stanowi akt założycielski Szkoły Podstawowej im. gen. Stanisława Grzmota-
Skotnickiego w Młodzieszynie

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Młodzieszyn.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodnicząca Rady Gminy Młodzieszyn

Joanna Zimniak

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 1 grudnia 2017 r.

Poz. 11037


		2017-12-01T13:25:34+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




